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Lasten ja nuorten puutarhayhdis-
tys ry:n puutarhatyöpaja Vihreän 
Oksan Werstas on tarkoitettu 
16–29-vuotiaille työttömille nuo-
rille, jotka tarvitsevat tukea työllis-
tymiseen tai koulutukseen hakeu-
tumiseen. Werstas tutustuttaa 
nuoret puutarha-alaan ja kestävän 
kehityksen periaatteisiin. 

Lasten ja nuorten puutarhayhdistys 
on julkaissut internetsivuillaan oppaan 
nimeltä Yhteistuumin viljelemään. 
Se on tarkoitettu kaikille, jotka ovat 
kiinnostuneita järjestämään perheille 
puutarhatoimintaa – ja samalla hauskan 
harrastuksen.

Lasten ja nuorten puutarhayhdis-
tyksen tavoitteena on syventää lasten 
ja nuorten luontosuhdetta sekä tukea 
kaikenikäisten hyvinvointia puutarhatoi-
minnan avulla. Toiminnan keskipisteessä 
on Kumpulan koulukasvitarha keskellä 
Helsinkiä. 

Opas on suunnattu erityisesti per-
heiden puutarhatoiminnan aloittamista 
suunnitteleville toimijoille, esimerkiksi 
yhdistyksille. Tavoitteena on levittää 
osaamista ympäri maata. Hanketta on 
tukenut Alli Paasikiven säätiö. 

Oppaan voi ladata ilmaiseksi Lasten ja 
nuorten puutarhayhdistyksen internet-si-
vulta osoitteesta www.lastenpuutarha.fi/
toiminta/perheille

Vallilan siirtolapuutarhayhdistyksen ja Lasten ja nuorten puutarhayhdistyksen yhteistyö:

Nuoret puutarhatöissä siirtolapuutarhassa
nuorten itsetuntoa vahvistetaan 
puutarhassa tapahtuvan yhteisen työsken-
telyn ja yhteisöllisyyden sekä sosiaalisesti 
voimaannuttavan työ- ja yksilövalmen-
nuksen avulla. Nuoria ohjataan yksilölli-
sesti alan opintoihin ja työelämään sekä 
tarvittaviin tukipalveluihin. Näin voidaan 
auttaa syrjäytymisvaarassa olevia nuoria. 
Toiminta pajassa on alkanut vuonna 2011 ja 
se on jatkunut siitä asti.

Pääsyvaatimuksena pajalle on nuoren 
kiinnostus ottaa osaa puutarhatöihin. Aloit-
taessa ei tarvitse olla etukäteen puutar-
ha-alan kokemusta tai osaamista. Kaikkiin 
tehtäviin ohjataan ja opastetaan. Kurssia ve-
tää kolme valmentajaa yhdessä vierailevien 
asiantuntijoiden kanssa. Työpäivän pituus 
on kuusi tuntia, joista työaikaa on viisi tun-
tia. Paja tekee tilaustöitä ympäri kaupunkia 
erilaisissa piha- ja puutarhakohteissa. 

SiirtolapuutarhaN yleiSteN
alueideN hoitoa
Vuoden aikana on tarjolla kaksi pajajaksoa, 
joista toinen alkaa elokuussa ja toinen maa-
liskuussa. Vapaita paikkoja voi kuitenkin 
kysellä milloin vain. Työkokeilusta pajalla 

saa todistuksen ja nuorta tuetaan opiskelu- 
tai työpaikan hakemisessa.

Yhtenä työkohteena on ollut Vallilan 
siirtolapuutarha. Vallilan siirtolapuutarha-
yhdistys ry sekä Lasten ja nuorten puutar-
hayhdistys ry:n Vihreän oksan Werstas 
ovat olleet yhteistyössä vuosien 2013 ja 2014 
kesäkuukaudet (touko – syyskuu).

Työskentely tapahtuu pienryhmissä ja 
Vallilan siirtolapuutarhassa yleisten aluei-
den hoidossa on ollut neljän hengen työpa-
nos viikoittain (ohjaaja ja kolme nuorta).

Tehtävänä on ollut siirtolapuutarhan 
yleisten alueiden puistoalueen hoito. Työt 
tehdään pääosin puutarhayhdistyksen 
omistamilla työkoneilla ja -välineillä. 
Alueen hoitoon tarvittavat materiaalit ja 
tarvikkeet laskutetaan kuittia vastaan siir-
tolapuutarhayhdistykseltä. Vihreän oksan 
Werstas on vakuuttanut työntekijänsä 
vahinko- ja vastuuvakuutuksella. Työryh-
mä toimii tuntiveloituksella ohjaajalle ja 
työpajalaisille. Laskutus tapahtuu tehtyjen 
työtuntien mukaan kuukausittain.
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Ilmainen opas perheen puutarhaharrastuksen aloittamiseksi
yhteistuumin viljelemään
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